МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016 № 368-з

с. Каргасок

«О снятии срочного публичного сервитута
на земельные участки (согласно
Приложения №1), попадающие в полосу
отвода объекта: "Газопровод мкр. в
границах ул. Береговая -  ул. Энтузиастов в
с. Каргасок" и отмене Постановления
Администрации Каргасокского сельского
поселения от 15.06.2016 года№165-з:

Руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст. 28, ст. 33
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Снять срочный публичный сервитут для строительства объекта: "Газопровод мкр. в границах

ул. Береговая -  ул. Энтузиастов в с. Каргасок": - в отношении земельных участков (согласно
Приложения №1), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для строительства газопровода.

2. Администрации Каргасокского сельского поселения осуществить государственную
регистрацию снятия срочного публичного сервитута земельных участков указанных в п. 1.
настоящего постановления, в Управлении Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Томской области.

3. Постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 15.06.2016 № 165-з
отменить.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Каргасокского
сельского поселения в течение трех дней со дня его принятия.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вр. и.п. Главы Каргасокского сельского
поселения Д.Е. Барышев

Исп. Хазов А.А.
2- 11-62

Приложение №1

1 70:06:0000000:63 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок (газоснабжение
микрорайона в границах ул. Береговая -  ул. Энтузиастов)

2 70:06:0000000:37 Томская обл., Каргасокский район, автодорога Могильный Мыс -
Парабель-Каргасок 171-175 км

3 70:06:0000000:77 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок

4 70:06:0000000:67 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок, от здания узла связи до
подстанции 220 кВ Каргасок

5 70:06:0101005:428 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 36
6 70:06:0101005:444 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 17
7 70:06:0101005:285 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 22
8 70:06:0101005:1300 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 19

9 70:06:0101005:1323 Томская обл., Каргасокский район, Каргасокское сельское поселение,
электросети, сооружение 7-2Э

10 70:06:0101005:90 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 21-2
11 70:06:0101005:458 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 20/1
12 70:06:0101005:422 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 20
13 70:06:0101005:404 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 10-2
14 70:06:0101005:269 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 14а
15 70:06:0101005:1193 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 25
16 70:06:0101005:1189 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 23
17 70:06:0101005:468 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 31а
18 70:06:0101005:6 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул.Энтузиастов, 31-2
19 70:06:0101005:1151 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 29Б
20 70:06:0101005:460 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 24
21 70:06:0101005:11 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок, ул. Энтузиастов, 25-2
22 70:06:0101005:9 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 23-2
23 70:06:0101005:66 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 236
24 70:06:0101005:69 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 15-1
25 70:06:0101005:1152 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 13
26 70:06:0101005:1291 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 16Б
27 70:06:0101005:1290 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 11-1
28 70:06:0101005:16 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 9а
29 70:06:0101005:12 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок, ул. Проезжая, 9-1
30 70:06:0101005:353 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 16-2
31 70:06:0101005:408 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 16-1

32 70:06:0101005:1229 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов,
УЧ-23

33 70:06:0101005:1149 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов, 23а,
кв. 1

34 70:06:0101005:419 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Восточная, 2
35 70:06:0101005:15 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Восточная, 4
36 70:06:0101005:403 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 2-2

37 70:06:0101005:1258 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, уч.2
кв.1

38 70:06:0101004:51 Томская обл., Каргасокский район, с.Каргасок, ул. Строителей, 10а-2

39 70:06:0101004:1861 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Строителей, 10А
кв. 1

40 70:06:0101004:1784 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Строителей, 6
41 70:06:0101004:84 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул.Строителей, 7а
42 70:06:0101004:123 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Строителей, 1а

43 70:06:0101004:2105 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Энтузиастов,
уч.15в

44 70:06:0101005:1202 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, Энтузиастов, д. 15в,
строение 1

45 70:06:0101004:1892 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая
46 70:06:0101004:1893 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Проезжая, 2/6
47 70:06:0101004:2066 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая
48 70:06:0101004:1901 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 2/6
49 70:06:0101004:1900 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 2/5
50 70:06:0101004:1898 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 2/3
51 70:06:0101004:1897 Томская обл., Каргасокский район, п.Геологический, ул. Береговая, 2/2

52 70:06:0000000:143 Томская обл., Каргасокский район, Каргасокское сельское поселение,
электросети, сооружение 7-4Э